cODIGO

MEDIDAS

BRANCO FOSCO

N° ASSISTENCIA NOME DA PECA/DESCRIPCION PIEZAS (mm) QTD.|granco Fosco
01 | RG181.13.00| Forro/Revés 1832x395x2.5 | 06 | 327510
02 | RG181.25.00| Porta/Puerta 2268x391x15| 06 | 328235
03 | RG181.04.00 Base sob gaveta/Base cajon 755x544x15 | 02 | 328267
04 | RG181.02.00| Base interna/Base 544X381X15 | 04 | 327513
05 | RG181.34.00| Forro gaveta/Revés cajon 701X355X2,5| 04 | 327509
06 | RG181.17.00| Lateral externa direita/Lateral derecha 2325x544x15 | 01 328272
07 | RG181.05.00 Base superior/Base superior 2357x544x15 | 01 | 328245
08 | RG181.01.00| Base inferior/Base inferior 2357x544x15 | 01 328244
09 | RG181.15.00| Lateral gaveta/Lateral cajon 350x100x15 | 08 | 327504
10 | RG181.30.00 Rodapé frontal/Zécalo delantero 2357x85x15 01 | 328249
11 | RG181.32.00| Rodapé traseiro/Zdcalo de atrés 2357x85x15 | 01 | 327500
12 | RG181.11.00| Ripa envoltério superior/Detalle superior 2387x70x15 01 328247
13 | RG181.14.00| Frente gaveta/Frente cajon 717X135X15 | 04 | 327813
14 | RG181.09.00|Distanciador de gaveta 300x54x25 08 327503
15 | RG181.29.00| Ripa Traseira de gaveta/Trasero cajon 671X80X15 | 04 327496
16 | RG181.31.00l Rodapé interno/Zocalo transversal 514x85x15 02 327507
17 | RG181.18.00| Lateral externa esquerda/Lateral izquierda 2325x544x15 | 01 328273
18 | RG181.11.01| Ripa envoltorio 2340x70x15 02 328248
19 | RG181.27.00 Prateleira interna 544x381x15 04 337274
20 | RG181.19.00| Lateral interna central/Divisoéria interna 1815x544x15 | 01 328268
21 | RG181.19.01| Lateral interna esquerda/Divisoria interna 1815x544x15 | 01 328240
22 | RG181.19.02| Lateral interna direita/Divisoria interna 1815x544x15 | 01 328241
23 | RG181.13.01| Forro/Revés 2372X397X2,5( 01 327490
24 | RG181.06.00) Ripa batente 380X80X15 02 328246
25 | RG181.03.00| Base de maleiro 2357x544x15 | 01 328266

01



Ferragens/Herrajes

A 32x

56x

@) DDDDUDDDDDELDULDDEDUDD DI

Cod 691

Cc

64x
(8)mm>

™
|
AN
N
-
|
Q
9

Parafuso 3,5x40mm Cht. Parafuso 3,0x12mm Cht.
E 96x | |F 16x
s (8o - (- ©
oo dobradkalClz d visagrl Chock o inge § Parafuso 4,0x12mm Cht.§ Parafuso 3,5x35mm Cht. §
G 01x H | 32x || 7~ 12x
[ coa | . ($ N o
g 3 l\@ N
o o
Bisnaga cola S| |Parafuso 3,5x25mm Cht. 8 Cantoneira metalica §
J 216x | K p—_ 04x| |L 16X
——— Mily X
I35 3
Prego 8x8 § Suporte cabideiro § Parafuso 3x22mm Cht. §
M 02x| | N /‘:// 04x| O 03x
— 5 A R / 2
g - S =
3 Q
Tubo oblongo 765mm § Corredicas 3 Puxador 1050mm dir. ©
P 02x | |qQ E 08x| R / 03x
Perfil 1827mm § Sapata 15x15 § Puxador 1050mm esq. §
S 24x| |\ T 08x U 16x
( I
Fixador costa 3 Prego 12x12 3 Suporte prateleira 3
\") 0O6x |W 06x
——m 3 k=5 S
> =
Minifix 3 Tambor minifix 3
0] 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

Medidas em mm




Pré-Montagem/Preparacion Piezas

Utilizar

cavilhas.




P
P Montagem/Montaje

@ Montagem/Montaje

04



p
@® Montagem/Montaje

—l —-—=B
B ¥ | B
< |-=B
Bg=-® B
e i = B
B—i< @ — B —B
BB &=
BE ‘Q’ = BB
55 >
@ Montagem/Montaje
B
il B ﬁ? .
I iB I :::ZE
T




p
@® Montagem/Montaje

\%J

*Colocar um prego (J)
a cada 100mm

P
s N

*Colocaroprego (J) e a
juncao (S) a cada 100mm

@ Montagem/Montaje
H IH

=F F -
/> 1H--—H

(14) de gaveta.

Obs:as coredicas telescopicas
sdo fixadas nos distanciadores




-

@@ Montagem/Montaje

@ Montagem/Montaje

K |‘
p/
!




-

@® Montagem/Montaje

@ Montagem/Montaje




	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 5
	Página 6
	Página 7
	Página 8

